
ELS NOSTRES PLATS

GUARNICIONS

LES NOSTRES POSTRES CASOLANS

Pa de vidre amb o sense tomàquet
Pernil ibèric de gla ½  ració
Anxoves amb oli d’oliva i pa amb tomàquet (6 unitats)
Croqueta casolana de pollastre de pagès o bolets (2 unitats) 
Ensalada russa amb patates, pastanaga, olives i tonyina
Biquini de pernil ibèric i formatge fumat
Flautí d’escalivada, formatge de cabra i romaní
Coca de sobrassada, brie, tomàquet confitat i ceba rostida
Amanida de tomàquet de Tudela, ventresca de tonyina i ceba
Amanida d’espinacs, alvocat, xampinyons i bacó
Salmorejo de tomàquet, ou dur i pernil ibèric
Llagostins amb allada
Enciam romà a la brasa amb salsa romesco (½ ració-ració sencera)
Carpaccio de vedella amb salsa de mostassa
Burrata fresca, amb carbassa, rúcula i pesto vermell
Pasta farcida d’espinacs i ricotta, amb beixamel de parmesà
Fetuccine a la parmesana o bolonyesa
Risotto de trufa
Risotto d’espàrrecs i celeri
Esqueixada de bacallà, tomàquet, escarola, oliva negra, romesco
Verdures a la brasa amb salsa romesco
Costella de porc ibèrica a la brasa amb salsa barbacoa i fruits secs
Rosbif amb salsa Harry’s Bar o salsa de carn i ceba
Pollastre marinat a la brasa
Entrecot de vedella a la brasa o al cafè Paris
Hamburguesa de vedella amb formatge cheddar, tomàquet, ceba i enciam
Hamburguesa de pollastre a la brasa amb tomàquet, enciam i salsa 
tàrtara
Corbina a la brasa
Peix del dia

Patates fregides
Verdures al vapor
Patates rostides amb romaní
Amanida de col i pastanaga

Pastís de formatge
Gelats gourmet
Bol de fruita de temporada
Pavlova amb compota de fruites de temporada i formatge mascarpone
Pastís de poma, ricotta i salsa anglesa
Trufes de xocolata, avellana i Baileys
Sandvitx de gelat de vainilla i xocolata

*SUPLEMENT PER SERVEI DE TAULA: 1,50€  
*CARTA D’AL·LÈRGENS DISPONIBLE
PREUS AMB IVA INCLÒS

CATALÀ
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@SEVENTYBARCELONA

3,50 € 
 12,50 € 
 10,00 € 

 3,80 €
 8,00 € 
 8,50 € 
 8,50 €
 8,50 € 

 12,50 € 
  11,50 € 

 9,50 € 
 13,50 € 

 6 € / 9,50 € 
 14,50 € 
 14,50 € 
 14,50 € 
 10,50 € 
 15,50 €
13,50 € 
 14,50 € 
 12,50 € 
 16,00 € 
 16,50 € 
 16,00 € 
 18,50 € 
 15,50 €

 
 15,50 € 
 18,50 € 
 19,50 €  

4,50 € 
 4,50 € 
4,50 €
 4,50 € 

6,00 € 
5,50 €
5,50 €
6,00 € 
6,00 € 
6,00 € 
6,00 € 




